por intermedio de la señora Marlene Beatriz Coquíes de Latorre, quien lo representa.”[10]

El Coordinador de Pensiones del Grupo Interno de Trabajo del Pasivo Social Puertos de
Colombia, informó además que “actualmente la señora Marlene Beatriz Coquíes de Latorre,
recibe la suma de un millón trescientos treinta y ocho mil novecientos setenta y dos pesos con
96/100 ($1.338.972,96) equivalente a su cuota pensional del 50% en calidad de cónyuge, y
continúa recibiendo el 16.66% como representante de su hijo Luis Hernando Latorre Coquíes, no
obstante ser mayor de edad y no haber sido incluido en nómina en condición de hijo
inválido.”[11]